
 
ДЕРЖЗЕМАГЕНТСТВО УКРАЇНИ  

Головне управління Держземагентства у Львівській області 

Відділ Держземагентства у Сколівському районі 

Львівської області 

 

Н   А  К  А  З  

 

03.06.2015 р.                   Сколе                         № 27 

 

Про внесення змін до наказів 

Відділу Держземагентства  

у Сколівському районі  

Львівської області 

від 22.09.2014р. № 43, 

від 24.04.2015 р. № 22 

  

  

 

 Відповідно до статей 8, 9 та 19 Закону України «Про адміністративні 

послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 30 січня 2013 року № 44 

«Про затвердження вимог підготовки технологічної картки адміністративної 

послуги», на виконання наказів Держгеокадастру від 20.05.2015 року № 80 та 

Головного управління Держгеокадастру у Львівській області від 03.06.2015 

року № 10, керуючись Положенням про Відділ Держземагентства у 

Сколівському районі Львівської області, затвердженого наказом Державного 

агентства земельних ресурсів України від 04.09.2012року № 412 (із змінами),-  

 

НАКАЗУЮ : 

 

1. Внести зміни до Інформаційної та Технологічної карток адміністративної 

послуги з видачі витягу з технічної документації про нормативну грошову 

оцінку земельної ділянки, які затверджені наказом Відділу Держземагентства 

у Сколівському районі від 22.09.2014р. № 43  «Про внесення змін до наказу 

Відділу Держземагентства у Сколівському районі від 10.04.2013р. №18»  

виклавши їх у новій редакції, що додається.  

2. Внести зміни до Технологічної картки адміністративної послуги з надання 

довідки з державної статистичної звітності про наявність земель та розподіл 

їх за власниками земель, землекористувачами, угіддями (за даними форми 6-

зем), затвердженої наказом Відділу Держземагентства у Сколівському районі 

від 24.04.2015 № 22  «Про внесення змін до наказу Відділу Держземагентства 

у Сколівському районі від 16.07.2014р. №37 та 22.09.2014р. № 43»  виклавши 

їх у новій редакції, що додається.  



3.Забезпечити розміщення змінених Інформаційної та Технологічних карток 

адміністративних послуги, які  надаються через Центр надання 

адміністративних послуг при Сколівській районній державній адміністрації 

на інформаційному стенді у приміщені Відділу Держемагентства у 

Сколівському районі Львівської області. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

 

 

Начальник Відділу                                                                  В.Урдей 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАВІЗУВАЛИ: 

 

 

1.Завідувач сектору державного                                          Г.Бурбеза 

  земельного кадастру 

 

2.Головний спеціаліст – юрисконсульт                                Р.Заліщук 


